
JG

1989

1988

1987

1987

1988

1988

1987

1986

1987

1986

1989

JG

1980

1984

1983

1987

1985

1983

1957

1970

1984

1984

MG Recherswil

Garrafa Michela MG Etziken

Maillard Pascal MV Harmonie Gerlafingen

Blut-Kaufmann Barbara MG Etziken

Schär Sven SM Grenchen

Gloor Otto MG Lohn-Ammannsegg

Butty Xavier MG Harmonie Biberist

Kantonale Veteranen (25 Aktivjahre) 

Name Vorname Verein

von Schroeder Felix SM Solothurn

Heim - Brand Damaris MG Lohn-Ammannsegg

Welti Iris MG Lohn-Ammannsegg

Anderegg Patrick MG Harmonie Biberist

Gerber Kathrin MG Derendingen

Schnyder Konrad VM Kriegstetten

Jäggi Claudia

Peng Corinne MG Harmonie Biberist

Albert Yvonne MG Harmonie Biberist

Butty Christine MG Harmonie Biberist

Butty Xavier MG Harmonie Biberist

Mosimann Nico MG Oberdorf

Lüthy Rémy MG Harmonie Biberist

Wyss Alexandra MG Derendingen

Veteranen 2024
Bucheggberg - Wasseramt - Solothurn - Lebern

Bezirks Veteranen (20 Aktivjahre)

Name Vorname Verein

Schmid Tobias VM Kriegstetten



Veteranen 2024
Bucheggberg - Wasseramt - Solothurn - Lebern

JG

1972

1974

1974

1973

1973

1975

1974

1989

1974

1971

1973

1974

1974

1967

1975

1968

JG

1958

1958

1957

1959

1958

1955

1963Maselli Claudio MV Harmonie Gerlafingen

Haltiner Brigitte MG Luterbach

Lanz Urs MG Luterbach

Müller Beat VM Kriegstetten

Marti-Kaufmann Karin MG Lohn-Ammannsegg

Studer Willi BK Solothurn

Lüthi Martin VM Kriegstetten

Kantonale Ehrenveteranen (50 Aktivjahre) 

Name Vorname Verein

Sieber-Wüthrich Doris BM Zuchwil

Kohler Judith BM Zuchwil

Schüpbach-Loosli Daniela BM Zuchwil

Jäggi André MG Recherswil

Jost Markus MG Luterbach

Schnyder Gabriela VM Kriegstetten

Jäggi Jürg MG Recherswil

Veronica Febronio MG Derendingen

Baumgartner Claudia CB Langendorf

Tschumi Karin SM Solothurn

Hayoz Christoph MG Subingen

Ingold Ursula MG Flumenthal

Fäs Rolf SM Solothurn

Feier Dominik MG Flumenthal

Feier Matthias MG Flumenthal

Eidgenössische Veteranen (35 Aktivjahre) 

Name Vorname Verein

Aloisi Anita MG Flumenthal



Veteranen 2024
Bucheggberg - Wasseramt - Solothurn - Lebern

JG

1947

JG

Total 34 (mit Bez. Veteranen = 45)

Schwander Urs BK Solothurn

Eidgenössische Ehrenveteranen (70 Aktivjahre) 

Name Vorname Verein

CISM Veteranen (60 Aktivjahre) 

Name Vorname Verein


